АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.06.2018                                                                                                              № 22                п. Большая Саровка.
О проведении инвентаризации имущества
Администрации Саровского сельского поселения
     В связи с переходом на новые положения, утвержденные приказом Минфина России от 31.03.2018 № 64н.

    Для проведения инвентаризации в Администрации Саровского сельского поселения
1. Создать инвентаризационную комиссию в следующем составе:

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	О.В.Трифонова
	Ведущий специалист, главный бухгалтер,
председатель комиссии

	2
	Н.А.Васильковская
	Бухгалтер, член комиссии

	3
	Л.В.Хохлова
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам, член комиссии

	4
	М.Д.Трифонова
	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений, член комиссии

2. Инвентаризацию имущества провести с 07.06.2018г. по 17.06.2018г.

3.  Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского  поселения.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава поселения

 В.Н.Викторов